UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS - UEA
ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - ESA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA (ProEnSP)
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 01/2021 – ProEnSP/ESA-UEA.

Portaria de Constituição de Banca Examinadora
de  Qualificação ProEnSP/ESA/UEA.

De acordo com a Instrução Normativa 002/ProEnSP/UEA/2019 que dispõe os
procedimentos para o Exame de Qualificação dos projetos de dissertação do Programa
de Pós-Graduação em Enfermagem em Saúde Pública (ProEnSP), a coordenação deste
programa aprovou os seguintes membros para a banca de qualificação do projeto de
dissertação da aluna Kenne Samara Andrade Martins, intitulado “Tradução e
validação de escala de estigma relacionado ao uso de prep em homens que fazem
sexo com homens (HSH)”.

Composição da Banca examinadora:

Presidente: Prof. Dr. Eduardo Jorge Sant’Ana Honorato - ProEnSP/UEA
Titular 1: Prof. Dr. Darlisom Sousa Ferreira - ProEnSP/UEA
Titular 2: Profª. Drª. Flávia Regina Souza Ramos - ESA/UEA
Suplente 1: Profª. Drª. Amélia Nunes Sicsú - ProEnSP/UEA

Data: 12/03/2021
Horário: 8h
Local: meet.google.com/abv-peww-ikk  - Plataforma Google Meet (Vídeoconferência)

Atenciosamente.

Manaus, 08 de março de 2021.

https://meet.google.com/abv-peww-ikk?hs=122&authuser=0